
PATVIRTINTA 

VšĮ Kelmės rajono pirminės sveikatos 

priežiūros centro direktorės 2022 m. lapkričio 3 

d. įsakymu Nr. 05-03-165 

             (Nauja redakcija nuo 2023 m. liepos 3 d.) 

 

NEMEDICININIŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINORAŠTIS 

Priedas Nr. 3 

Dokumento pavadinimas Paslaugos pavadinimas Paslaugos  

kaina Eur. 

 Valstybinės ligonių kasos 

direktoriaus 2002 m. gruodžio 6 d. 

įsakymo Nr. 110 „Dėl 

kompensuojamųjų vaistų pasų ir 

sveikatos priežiūros specialisto 

tapatybę patvirtinančių lipdukų 

išdavimo ir sunaikinimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“  

Kompensuojamų vaistų 

išdavimas negrąžinus prieš tai 

išduoto kompensuojamų vaistų 

paso arba jį sugadinus. 

3,00 

Lietuvos Respublikos Sveikatos 

apsaugos ministro 2001 m. lapkričio 

9 d. įsakymo Nr. 583 „ Dėl asmenų 

prirašymo prie pirminės 

ambulatorinės asmens sveikatos 

priežiūros įstaigų ir psichikos 

sveikatos centrų tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 

Prisirašymo gydytis Viešojoje 

įstaigoje Kelmės rajono 

pirminės sveikatos priežiūros 

centre dokumentų tvarkymas. 

0,29 

Prisirašymo gydytis Viešojoje 

įstaigoje Kelmės rajono 

pirminės sveikatos priežiūros 

centre dokumentų tvarkymas, 

jei pacientas kitą pirminės 

asmens sveikatos priežiūros 

įstaigą pasirenka anksčiau nei 

po šešių mėnesių. 

2,90 



Lietuvos Respublikos Sveikatos 

apsaugos ministro įsakymas 2011 

m. gegužės 20 d. Nr. V-506 „ Dėl 

rašytinės informacijos, įskaitant ir 

konfidencialią, apie pacientą ir jam 

suteiktas paslaugas teikimo ir šios 

paslaugos apmokėjimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ 

 

Rašytinė informacija, įskaitant 

ir konfidencialią, apie pacientą 

ir ja suteiktas paslaugas (per 10 

darbo dienų) 

11,75 

Rašytinė informacija, įskaitant 

ir konfidencialią, apie pacientą 

ir jam suteiktas paslaugas 

(skubos tvarka) terminas (per 3 

darbo dienas 

16,45 

Rašytinė informacija paslaugos 

teikimas, siunčiant paštu (per 

10 darbo dienų) 

13,30 

Rašytinė informacija paslaugos 

teikimas, (skubos tvarka), 

siunčiant paštu  

18,21 

Pagal kalkuliaciją Už vieno rašytinio grafinio A4 

formato lapo dokumento 

kopijos parengimą 

0,21 

 

Už vieno rašytinio grafinio A3 

formato lapo dokumento 

kopijos parengimą 

0,42 

TRANSPORTO PRIEMONĖS 

Pagal kalkuliaciją Automobilio KIA SPORTAGE 

nuoma: 

 

Už nuvažiuotą atstumą 1 km 0,37 

Už nuomos laiką 1val. 6,01 

 

 

Automobilio DACIA DUSTER   

Už nuvažiuotą atstumą 1 km 0,33 

Už nuomos laiką 1val. 6,01 

Automobilio SUZUKI 

VITARA nuoma: 

 



Už nuvažiuotą atstumą 1 km 0,26 

Už nuomos laiką 1val. 6,01 

 

Pastaba. Už automobilio nuomą švenčių ir poilsio dienomis kaina didinama dvigubai. 

 

 

 


